
 

________________________________________________________________________________________________________________ 

Biedrība “Latvijas siltumuzņēmumu asociācija” 

T.: +371 67605706  |  LSUA@LF.LV  |  www.LSUA.lv 

Kandavas iela 16, Rīga, LV-1083 

 

Biedrības Latvijas siltumuzņēmumu asociācija biedriem 
 
Rīgā, 2024.gada 9.augustā 
Nr. 27 - 2024 
 
 

Informēju, ka kārtējā Padomes sēde notiks piektdien, 2024. gada 16.augustā, plkst.11.00, SIA 
EcoHeat Technologies telpās Langervaldes ielā 2, Raubēni, Cenu pagasts, Jelgavas novads. 

 
Padomes darba kārtībā ir paredzēta šādu jautājumu izskatīšana:  
 

1. Darba kārtības apstiprināšana. 

2. Par SIA Jelgavas novada KU vadītāja apstiprināšanu darbam LSUA padomē.  

3. Jauna biedra uzņemšana – SIA AJ Power Holdings 

4. SIA EcoHeat Technologies prezentācija par aktuālajiem produktiem 

5. Likumdošanas aktualitātes : 

a) Grozījumi Elektroenerģijas tirgus likumā. Aktuālais pēc saskaņošanas (22-TA-1828)  

b) Klimata likums  (21-TA-62).  

c) MK noteikumu projekts “No koksnes sadedzināšanas iekārtām iegūtu pelnu atkritumu 

statusa piemērošanas izbeigšanas kārtība” (22-TA-1713)  

d) MK noteikumu projekts “Energoapgādes izmaksu valsts atbalsta noteikumi”. Aktuālais pēc 

saskaņošanas (23-TA-2091). 

e)  Grozījumi MK 15.09.2015 noteikumos Nr.524 “Kārtība, kādā nosaka, aprēķina un uzskaita 

katra dzīvojamās mājas īpašnieka maksājamo daļu par dzīvojamās mājas uzturēšanai 

nepieciešamajiem pakalpojumiem”  

f) Ministru kabineta noteikumu projektu “Energokopienu reģistrēšanas un darbības 

noteikumi” (23-TA-691) Aktuālais pēc saskaņošanas. 

g) Aktualizētais Nacionālais enerģētikas un klimata plāns 2021.-2030.gadam. Diskusija par 

apstiprināto redakciju 

6. Par ES KF 2021.-2027.g. plānošanas perioda programmām. Aktuālais.   

7. Dažādi:  

- SPRK aktualitātes – SPRK konferencē (09.08.2024) runātais un tarifu tabulas 

- Par DB enerģētikas konferenci 

- Par LSUA kalendāra 2025.gadam izdošanu  

8. Par nākamo LSUA padomes sēdi 13.septembrī Salaspilī  

9. SIA EcoHeat Technologies ražošanas apskate 

 
Ar cieņu  
Valdis Vītoliņš 
Biedrības Latvijas siltumuzņēmumu asociācija  
Valdes loceklis 

 


